
D O M A I N E  D E  C H A R M E I L
C A R T E  D U  M I D I

 RAVIOLES AUX MORILLES 18 €

RAVIOLES CRÈME

Incontournables

Viandes
ENTRECÔTE 
Frites - salade

24 €

ANDOUILLETTE 22 €

BURGER WEDGE

16 €

Crème de moutarde - frites - salade

Frites - salade
19 €

Burrata, vinaigrette au pistou

Coté Frais 

SALADE DE SAUMON AU SÉSAME NOIR

12 - 18 €TOMATES ANCIENNES & BURRATA

& crème citron

Légumes grillés, jambon cru

SALADE NIÇOISE

SALADE ITALIENNE

Tomates, thon, anchois, oeuf, olives noires

Lard, oeuf, croûtons, comté, noix

BAGEL AU SAUMON

SALADE PAYSANNE

& légumes croquants 

12 - 18 €

12 - 18 €

12 - 18 €

12 - 18 €

 16 €

FILET DE BOEUF AUX MORILLES 28 €
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LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE

Menu enfants
TENDERS POULET & FRITES - 1 VERRE DE SIROP - BOULE DE GLACE 14 €B14

TARTARE DE BOEUF AU COUTEAU
Frites - salade

20 €B11



Desser ts

TIRAMISU SPECULOS

TARTE DU JOUR

SOUPE DE FRUITS FRAIS ET SORBET

Coupes  de  Glace

DAME BLANCHE

CHOCOLAT LIEGEOIS

8 €

CAFÉ LIÉGEOIS

8 €

8 €

CARAMEL LIÉGEOIS

COUPE COLONEL 
glace citron - vodka - morceaux citron

8 €

9 €

CAFÉ GOURMAND 9 €

8 €

6 €

8 €

D O M A I N E  D E  C H A R M E I L
C A R T E  D U  M I D I

C4

C3

C2

C1

C5

C6

C7

C8

C9

LISTE DES ALLERGÈNES DISPONIBLE

PROFITEROLES CHOCOLAT C0 9 €


